
UNC UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

VISTO:

Que, por expíe. 8496/2012, la Directora del Equipo de
Atención a Discapacitados, Dra. Perla Krupnik de Hidalgo, solicita se
creen códigos y se fijen aranceles para las prestaciones que ofrece el
Servicio; y

CONSIDERANDO:

Que no hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO l°:Asignar los códigos y fijar los aranceles que se detallan
en el anexo de la presente para las prestaciones que
ofrece en esta Facultad el Servicio de Atención
Odontológica Interdisciplinaria para Personas con
Discapacidad.

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTIDÓS DÍAS DEL MES DE
MARZO DEL AÑO DOS MIL DOCE.

:! del CARMEN VISTOIJJÍ^Prof. i
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 66

cf



Í UNC IHP^J/J> UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
&#" FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

ANEXO RES. N° 66/2O12 HCD

SERVICIO DE ATENCIÓN INTEGRADA PARA PERSONAS CON
DISCPACIDAD

PRESTACIONES:

• 48.00.03

• 48,00,04

• 48.00.05

• 48.00.06

• 48.00.07

« 48.00.09

•

« 48.00.10

« 48.00.11

• 48.00. 12 / .

» 48.00.15

• 48.00.16

• 48.00.17/."

• 48.0 0.19/:

• 48.00.20/]

« 48.00.21

• 48.00.22/1

• 48.00.23

• 48.00.24

« 48.00.25

• 48.00.26

• 48.00.28/1

* 48.00.29/1

* 48.00.30/]

• 48.00.31/1

Consulta

RADIOGR PERIAPI

RADIOG B.ITE WING

TOPICACION

SELLA FOSA FISUR

BIO PULP PARC PR

BIO PULP TOTAL

MICRO PULP PA PR

TRAT NECR YGANG

. EMERGENCIA

EXTRACCIÓN DENTA TEMPORARIO

LIBE ELE RET MUC

CORONA FORJADA

P.LAC REM S-I COM

PLAC REM S-I PAR

PLANO INCLINADO

AMALGAMA SIMPLE

OB CíV O RES TO

IONOMEROS

COMPOS1TE

APLIC CARIOST

BOTÓN DE NANCE

ARCO LING PASIVO

PUENTE EXTENSIBLE

PUENTE EN BANDERA

$15,00

$5,00

$4,00

$12,00

$15,00

$40,00

$80,00

$20,00

$40,00

$10.00

$30,00

$ 30,00

$150,00

$350,00

$200,00

$39,00

$25,00

$30,00

$25,00

$68,00

$15,00

$234,00

$195,00

$353,00

$.137,00



JSI UNC ^̂
*£l

* 48.00.32

• 48,00.33

• 48.00.34

• 48.00.35

• 48.00.36/

* 48.00.37/

• 48.00.38

• 48.00.39

• 48.00.40/

lifs
tisjyjí UNIVERSIDAD NACIONAL
&8^ FACULTAD DE ODONTOL

TRAT DIENT TRAUM

RED LUX C/ FU EL

TRAT GINGIVITIS

IMPRES S-I CEFAL

i DENTÍ.C PRI y íMIX

i DEBTITEMP Y MIX

SESIÓN FONOAUDIO

SESIÓN PSICÓLOGO

1 PLAC REMOV OBTUR

• 48.00.41/1 PLAC REM OB TO.R

» 48.00.42

» 48.00.46/

• 48. 00. 487

• 48.00.50/

FOTO

L PLACA CONTENCIÓN

. HAWLEY C/ LEV MOR

. QUAD HELIX

• 48.00.51/1 BÍONATOR I Y II

DE CÓRDOBA
OGiA

$45,00

$98rOO

$30,00

$59,00

$975.00

$1.170,00

$10,00

$10.00

$120,00

$150,00

$2,50

$80,00

$120,00

$180,00

$250,00


